

Příloha č. 2 k Dodatku č. 2 smlouvy o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele: 1/010/2020

Číslo smlouvy objednatele: 980/2020

Oceněný soupis prací změn závazku

Obsah:

Rekapitulace stavby Chomutovka, Vodní ul. - úprava balvanitého skluzu – dodatek č. 2
(str. 1-2)

Krycí list soupisu prací stavby Chomutovka, Vodní ul. - úprava balvanitého skluzu – dodatek č. 2
(str. 1-9)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 202702
Stavba: Chomutovka, Vodní ul. - úprava balvanitého skluzu - dodatek č. 2

KSO: 833 21 2
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel:
Povodí Ohře, s.p.

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Povodí Ohře, s.p.

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH	412 393,98
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	412 393,98	86 602,74
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	498 996,72
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202702

Stavba: Chomutovka, Vodní ul. - úprava balvanitého skluzu - dodatek č. 2

Místo: Chomutov

Datum: 16. 2. 2021

Zadavatel: Povodí Ohře, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Povodí Ohře, s.p.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		412 393,98	498 996,72	
01	Dodatek č. 2	412 393,98	498 996,72	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutovka, Vodní ul. - úprava balvanitého skluzu - dodatek č. 2

Objekt:

01 - Dodatek č. 2

KSO: 833 21 2
Místo: Chomutov

Zadavatel:
Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Povodí Ohře, s.p.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2021

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988

Cena bez DPH

412 393,98

DPH základní
snížená

Základ daně
412 393,98
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
86 602,74
0,00

Cena s DPH

v CZK

498 996,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chomutovka, Vodní ul. - úprava balvanitého skluzu - dodatek č. 2

Objekt:

01 - Dodatek č. 2

Místo:

Chomutov

Zadavatel:

Povodí Ohře, s.p.

Zhotovitel:

Datum:

16. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Povodí Ohře, s.p.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

412 393,98

HSV - Práce a dodávky HSV

382 393,98

1 - Zemní práce

118 422,21

2 - Zakládání

325,86

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 371,86

4 - Vodorovné konstrukce

125 443,29

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 905,86

997 - Přesun sutě

59 416,92

998 - Přesun hmot

14 508,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chomutovka, Vodní ul. - úprava balvanitého skluzu - dodatek č. 2

Objekt:

01 - Dodatek č. 2

Místo:

Chomutov

Datum:

16. 2. 2021

Zadavatel:

Povodí Ohře, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Povodí Ohře, s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

412 393,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

382 393,98

D 1

Zemní práce

118 422,21

1	K	114203101	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárníc na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem	m3	55,200	331,69	18 309,29	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárníc na sucho nebo se spárami vyplněnými pískem nebo drnem					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Odstanění zmíněno opatření.					
	VV		"plocha skluzu x průměrná tloušťka					
			92*0,6		55,200			
2	K	114203103	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárníc do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m3	11,781	1 244,69	14 663,69	CS ÚRS 2021 01
	PP		Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárníc do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Rozebrání stávající dlažby včetně přiležovacích klínů z nívodní strany prahu.					
	VV		"dlažba					
	VV		"šířka x délka x tloušťka					
	VV		7,2*3,565*0,25		6,417			
	VV		"klín					
	VV		"plocha v řezu x délka x počet					
	VV		0,3725*7,2*2		5,364			
	VV		Součet		11,781			
3	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty	m3	11,781	613,38	7 226,23	CS ÚRS 2021 01
	PP		Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty					
	VV		"dlažba					
	VV		"šířka x délka x tloušťka					
	VV		7,2*3,565*0,25		6,417			
	VV		"klín					
	VV		"plocha v řezu x délka x počet					
	VV		0,3725*7,2*2		5,364			
	VV		Součet		11,781			
4	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	11,781	171,01	2 014,67	SoD
	PP		Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru					
	VV		"dlažba					
	VV		"šířka x délka x tloušťka					
	VV		7,2*3,565*0,25		6,417			
	VV		"klín					
	VV		"plocha v řezu x délka x počet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,3725*7,2*2		5,364			
	VV		Součet		11,781			
5	K	115001106R	Zřízení a odstranění převodu vody zemní hrázkou nebo pytľ plněných pískem s HDPE potrubí prům. DN/OD 630/535 a vyšším včetně čerpání vody během výstavby	kpl	1,000	26 663,00	26 663,00	R položka - SoD
	PP		Zřízení a odstranění převodu vody zemní hrázkou nebo pytľ plněných pískem s HDPE potrubí prům. DN/OD 630/535 a vyšším včetně čerpání vody během výstavby					
	P		Poznámka k položce: - Odvodnění staveniště bude provedeno vybudováním zemní hrázky nebo hrázky z pytľ plněných pískem nad skluzem napříč korytem s těsněním vrstvou jílů nebo pomocí hydroizolační folie. Průtok přes staveniště bude převeden korugovaným potrubím např. HDPE potrubím DN 630/535 (ID/OD). - Zřízení a odstranění převedení vody je řešeno pro provedení prací v rámci dodatku č.2 a pro provedení veškerých nedokončených prací v rámci zmluvněné SoD.					
6	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	1,490	1 150,00	1 713,50	dod č.1
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapážené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	P		Poznámka k položce: Odkopávka pro přístup k základům pro podbetonování.					
	VV		"plocha v řezu (podélném) x tloušťka x počet úseků					
	VV		1,49*0,5*2		1,490			
7	K	131313101	Hloubení jam ručně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	3,982	1 449,35	5 771,31	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení jam ručně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných					
	P		Poznámka k položce: Výkop v prostoru pod rozebranou dlažbou (na návodní straně budoucího nového prahu).					
	VV		"plocha v řezu x délka					
	VV		1,44*2,765		3,982			
8	K	132311401	Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	0,894	2 010,00	1 796,94	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	P		Poznámka k položce: Vykopávka pod stávajícími zdmi pro zřízení podbetonávky. Z celkového objemu je polovina přiřazena dřevěnému roštu.					
	VV		"plocha v řezu (podélném) x tloušťka x počet úseků					
	VV		1,49*0,6*2*1/2		0,894			
9	K	161151113	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	8,857	73,00	646,56	SoD
	PP		Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m					
	P		Poznámka k položce: Přemístění výkopku na deponii a zpět.					
	VV		"výkop v korytě					
	VV		"plocha v řezu x délka x počet					
	VV		1,44*2,765*2		7,963			
	VV		"hl. vykopávka po základy					
	VV		"plocha v řezu (podélném) x tloušťka x počet úseků					
	VV		1,49*0,6*2*1/2		0,894			
	VV		Součet		8,857			
10	K	161151123	Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m	m3	133,962	87,36	11 702,92	SoD
	PP		Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 při hloubce výkopu přes 4 do 8 m					
	P		Poznámka k položce: Přemístění získaného kamene na deponii pro očištění, vytřídění a zpět včetně přesunu materiálu pro zřízení a odstranění zeminho opatření.					
	VV		"dlažba					
	VV		"šířka x délka x tloušťka x počet x počet přesunů					
	VV		7,2*3,565*0,25*2		12,834			
	VV		"klín					
	VV		"plocha v řezu x délka x počet x počet přesunů					
	VV		0,3725*7,2*2*2		10,728			
	VV		"zeminí opatření					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"plocha skluzu x prům. tloušťka x počet přesunů					
	VV		92*0,6*2		110,400			
	VV		Součet		133,962			
11	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	8,857	57,90	512,82	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Přemístění výkopku na deponii a zpět.</i>					
	VV		"výkop v korytě					
	VV		"plocha v řezu x délka x počet					
	VV		1,44*2,765*2		7,963			
	VV		"hl. vykopávka po základy					
	VV		"plocha v řezu (podélném) x tloušťka x počet úseků					
	VV		1,49*0,6*2*1/2		0,894			
	VV		Součet		8,857			
12	K	162251142	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	133,962	66,04	8 846,85	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Přemístění získaného kamene na deponii pro očištění, vytřídění a zpět včetně přesunu materiálu pro zřízení a odstranění zimního opatření.</i>					
	VV		"dlažba					
	VV		"šířka x délka x tloušťka x počet x počet přesunů					
	VV		7,2*3,565*0,25*2		12,834			
	VV		"klín					
	VV		"plocha v řezu x délka x počet x počet přesunů					
	VV		0,3725*7,2*2*2		10,728			
	VV		"zimní opatření					
	VV		"plocha skluzu x prům. tloušťka x počet přesunů					
	VV		92*0,6*2		110,400			
	VV		Součet		133,962			
13	K	167151102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	8,857	181,83	1 610,47	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Přemístění výkopku na deponii a zpět.</i>					
	VV		"výkop v korytě					
	VV		"plocha v řezu x délka x počet					
	VV		1,44*2,765*2		7,963			
	VV		"hl. vykopávka po základy					
	VV		"plocha v řezu (podélném) x tloušťka x počet úseků					
	VV		1,49*0,6*2*1/2		0,894			
	VV		Součet		8,857			
14	K	167151103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	66,981	227,05	15 208,04	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Přemístění získaného kamene na deponii pro očištění, vytřídění a zpět včetně přesunu materiálu pro zřízení a odstranění zimního opatření.</i>					
	VV		"dlažba					
	VV		"šířka x délka x tloušťka					
	VV		7,2*3,565*0,25		6,417			
	VV		"klín					
	VV		"plocha v řezu x délka x počet					
	VV		0,3725*7,2*2		5,364			
	VV		"zimní opatření					
	VV		"plocha skluzu x prům. tloušťka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		92*0,6		55,200			
	VV		Součet		66,981			
15	K	171201231R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	3,839	314,60	1 207,75	SoD
	PP		Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	P		Poznámka k položce: Odvoz nepoužitelného kamene na skládku v uvažované výši 10 %.					
	VV		*celk. objem získaného kamene x 0,1 x hm. v t/1 m3					
	VV		11,781*0,1*2,5		2,945			
	VV		"hl. výkopávka po základy					
	VV		"plocha v řezu (podélném) x tloušťka x počet úseků					
	VV		1,49*0,6*2*1/2		0,894			
	VV		Součet		3,839			
16	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	3,982	132,64	528,17	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		"plocha v řezu x délka					
	VV		1,44*2,765		3,982			
	D	2	Zakládání				325,86	
17	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	0,894	305,00	272,67	dod č.1
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	VV		"hloubená výkopávka					
	VV		"plocha v řezu (podélném) x tloušťka x počet úseků					
	VV		1,49*0,6*2*1/2		0,894			
18	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	0,894	59,50	53,19	dod č.1
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
	VV		"hloubená výkopávka					
	VV		"plocha v řezu (podélném) x tloušťka x počet úseků					
	VV		1,49*0,6*2*1/2		0,894			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				4 371,66	
19	K	321311115	Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C	m3	0,894	4 890,00	4 371,66	dod č.1
	PP		Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30					
	P		Poznámka k položce: prostý beton C 25/30 XF3					
	VV		"hloubená výkopávka					
	VV		"plocha v řezu (podélném) x tloušťka x počet úseků					
	VV		1,49*0,6*2*1/2		0,894			
	D	4	Vodorovné konstrukce				125 443,29	
20	K	451316122	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 tl. přes 100 do 150 mm	m2	19,908	538,88	10 728,02	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 tl. přes 100 do 150 mm					
	P		Poznámka k položce: prostý beton C 30/37 XF4					
	VV		"šířka x délka					
	VV		7,2*2,765		19,908			
21	K	451571111	Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm	m2	19,908	132,64	2 640,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lože pod dlažby ze štěrkopísků, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"šířka x délka					
	VV		7,2*2,765		19,908			
22	K	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu	m3	10,816	4 141,11	44 790,25	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na dně a ve svahu melioračních kanálů, s patkami nebo bez patek s dlažbovitou úpravou viditelných ploch na cementovou maltu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Lic (pohledové plochy) zděného prahu budou provedeny jako dlažba. Spárování bude provedeno betonem C 30/37 XF4.</i>					
	VV		"délka x šířka x výška					
	VV		8,45*0,8*1,6		10,816			
23	K	457571111	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků bez zhutnění, frakce od 0-8 do 0-32 mm	m3	1,389	686,17	953,09	SoD
	PP		Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkopísků bez zhutnění, frakce od 0-8 do 0-32 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Podkladní vrstva ze štěrkopísku pod novým prahem.</i>					
	VV		"délka x šířka x výška					
	VV		8,42*1,1*0,15		1,389			
24	K	461211111R	Patka z lomového kamene upraveného do betonu, s vyspárováním, s dlažbovitou úpravou povrchu a s vypracováním horní hrany, plocha průřezu patky do 0,40 m2	m3	5,364	4 290,00	23 011,56	R položka nová
	PP		Patka z lomového kamene upraveného do betonu, s vyspárováním, s dlažbovitou úpravou povrchu a s vypracováním horní hrany, plocha průřezu patky do 0,40 m2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Rekonstrukce přítěžovacích klínů u paty zdí na obou březích. Kameny budou ukládány a spárovány betonem C 30/37 XF4. Odpočet kamene je uvažován ve výši 90 %.</i>					
	VV		"plocha v řezu x délka x počet					
	VV		0,3725*7,2*2		5,364			
25	K	462512370	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m3	55,200	1 585,09	87 496,97	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Zřízení zimního opatření.</i>					
26	M	58380655	kámen lomový neupravený třída I záhozový nad 200kg	t	-117,801	420,00	-49 476,42	SoD
	PP		kámen lomový neupravený třída I záhozový nad 200kg					
	VV		"odpočet kamene pro zához					
	VV		"plocha skluzu x prům. tloušťka x hm. v t/m3 x -1					
	VV		92*0,6*2,13408*-1		-117,801			
27	K	462519003	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg	m2	92,000	195,53	17 988,76	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Zřízení zimního opatření.</i>					
	VV		"plocha skluzu (redukováná)					
	VV		92		92,000			
28	K	465513227R	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného do betonu, s vyspárováním betonem, tl. kamene 250 mm	m2	6,417	1 180,00	7 572,06	R položka nová
	PP		Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného do betonu, s vyspárováním betonem, tl. kamene 250 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Dlažba do betonu s vylitím spár betonem C 30/37 XF4.</i>					
	VV		"šířka x délka x tloušťka					
	VV		7,2*3,565*0,25		6,417			
29	M	58380750	kámen lomový regulační (10t=6,5 m3)	t	-21,172	957,00	-20 261,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		kámen lomový regulační (10t=6,5 m3)					
	VV		"odpočet kamene pro dlažbu					
	VV		"šířka x délka x tloušťka x 0,9 x hm. v t/m3 x -1					
	VV		7,2*3,565*0,25 *0,9*1,9968*-1		-11,532			
	VV		"odpočet kamene pro patku					
	VV		"plocha v řezu x délka x počet x 0,9 x hm. v t/m3 x -1					
	VV		0,3725*7,2*2*0,9*1,9968*-1		-9,640			
	VV		Součet		-21,172			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 905,86	
30	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,134	3 105,05	15 941,33	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	VV		<i>Bourání podkladního betonu stávající dlažby.</i>					
	VV		"šířka x délka x tloušťka					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,2*3,565*0,20		5,134			
31	K	966061111	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně dřevěných včetně výplně	m3	4,079	1 979,71	8 075,24	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně dřevěných včetně výplně					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odstranění stávajícího dřevěného příčného prahu z dřevěných trámů včetně vyřezání dřevěného roštu pod stávajícími zdmi (v místě budoucího podbetonování).					
	VV		"příčný práh					
	VV		"délka x šířka x výška					
	VV		7*0,35*1,3		3,185			
	VV		"dřevěný rošt po zdmi					
	VV		"plocha v řezu (podélném) x tloušťka x počet úseků					
	VV		1,49*0,6*2*1/2		0,894			
	VV		Součet		4,079			
32	K	973022461R	Vysekání kapes ve zdivu z kamene, plochy do 1,3 m2, hl. do 600 mm	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	R položka nová
	PP		Vysekání kapes ve zdivu z kamene, plochy do 1,3 m2, hl. do 600 mm					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Vysekání kapes ve stávajícím zdivu pro zavázání nového prahu.					
33	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	8,580	113,67	975,29	SoD
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odkrytá plocha zdi po rozebrání dlažby a provedení výkopů. Očištění zdi tlakovou vodou s pracovním tlakem 36-40 MPa.					
	VV		"plocha v řezu x počet zdi (LB a PB)					
	VV		4,29*2		8,580			
34	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	8,580	149,79	1 285,20	SoD
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odkrytá plocha zdi po rozebrání dlažby a provedení výkopů.					
	VV		"plocha v řezu x počet zdi (LB a PB)					
	VV		4,29*2		8,580			
35	K	985232111R	Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 260 do 300 mm aktivovanou maltou pomocí aplikátoru pro strojní spárování	m2	8,400	2 932,00	24 628,80	dod č.1
	PP		Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 260 do 300 mm aktivovanou maltou pomocí aplikátoru pro strojní spárování					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Hloubkové spárování odkrytých částí zdi dle technického řešení uvedeného v zápise ve stavebním deníku z KD 27.11.2020. Jedná se o část zdi ve výkopu mezi podbetonovaním zdi a horním okrajem odstraněných přitěžovacích klínů.					
	VV		"plocha v řezu a počet úseků					
	VV		4,2*2		8,400			
	D	997	Přesun sutě				59 416,92	
36	K	997321211	Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m	t	134,623	201,44	27 118,46	SoD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku na výšku do 4 m					
37	K	997321219	Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku Příplatek k ceně za každé další i započaté 4 m výšky	t	134,623	59,18	7 966,99	SoD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku Příplatek k ceně za každé další i započaté 4 m výšky					
38	K	997321511R	Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	35,263	690,00	24 331,47	SoD
	PP		Vodorovné přemístění suti na skládku vč. uložení (poplatku) dle platné legislativy					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Odvoz suti na skládku je počítán bez zimního opatření, neboť nakládání s tímto materiálem je řešen v rozpočtu k hlavní stavbě.					
	VV		134,623-99,36		35,263			
	D	998	Přesun hmot				14 508,18	
39	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	53,333	272,03	14 508,18	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				30 000,00	
40	K	090001000	Ostatní náklady - jsou řešeny pro provedení prací v rámci dodatku č.2 a pro provedení veškerých nedokončených prací v rámci zasmulvněné SoD.	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
PP			Ostatní náklady - jsou řešeny pro provedení prací v rámci dodatku č.2 a pro provedení veškerých nedokončených prací v rámci zasmulvněné SoD.					
P			Poznámka k položce: *stavební buňku.....10.000,-Kč *energie pro staveniště.....5.000,-Kč *oplocení staveniště.....5.000,-Kč *dopravní značení na staveništi.....5.000,-Kč *úprava terénu.....5.000,-Kč					

